Fleischer'in editörlüğünde hazırlanan *Treasures of Knowledge: an Inventory of the Ottoman Palace Library* (1502/3-1503/4) isimli iki ciltlik muazzam bir eserdir.

Mevcut çalışma, II. Bayezid'in kütüphanecisi olarak tanınan Atûfi'nin 908/1502-3'te müsvedde halini hazırlayıp 909/1503-4'te tebyiz ettiği ve 7000'e yakın eseri listeleyen saray kataloğunu değerlendirmeyi hedeflemektedir. Tek nüshası Macar Bilimler Akademisi Kütüphanesi Doğu Koleksiyonu'nda muhafaza edilen katalog, Osmanlı'nın kitaba, kütüphaneye müteallik çalışmalarının birçoğun-

1 Kütüphane çalışmalarının piri İsmail E.